
РФ
Волгоградская область

Палласовский муниципальный район
Калашниковский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е

От «30»  января 2023 года                                                                                № 3/1

О кандидатуре для назначения членом территориальной
избирательной комиссии по Палласовскому району
Волгоградской области с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня
2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 20
Устава Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального
района, Калашниковский сельский Совет 

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Избирательной комиссии Волгоградской области назначить
членом территориальной избирательной комиссии по Палласовскому району
Волгоградской области с правом решающего голоса Нурушеву Альфию
Кажгалиевну, 28 августа 1982 года рождения, образование высшее, директора
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новостроевская
средняя школа».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Волгоградской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                   С.А. Бирюков

Рег. № 3 /2023


